
 

UCHWAŁA  NR XXXI/149/17 

RADY GMINY TUCZNA 

z dnia 27 września 2017 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy Tuczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/109/16 Rady Gminy Tuczna z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2017 rok (z późniejszymi zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 14.482.891,88 zł zwiększa się o kwotę 

432.585,77 zł do kwoty 14.915.477,65 zł z tego: dochody bieżące  14.044.755,65 zł i dochody majątkowe 

870.722,00 zł, w tym pkt. 3) otrzymuje brzmienie: 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 33.442,- zł; 

w związku z czym, załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 14.395.537,88 zł zwiększa się o kwotę 

582.585,77 zł do kwoty 14.978.123,65 zł  z tego: wydatki bieżące 13.603.620,65 zł i wydatki majątkowe 

1.374.503,00 zł, w tym pkt. 3) i 4) otrzymują brzmienie: 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 300,- zł; 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 33.142,- zł; w związku z czym, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 62.646,00 zł. 2. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 62.646,00 zł.” 

4. Określoną w § 4 pkt 2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 530.480,00 zł 

zmniejsza się o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 380.480,00 zł, w związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji wprowadza się zmiany w związku z czym 

załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W określonych w § 7 pkt 1) wydatkach na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany w związku 

z czym załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W określonych w § 7 pkt 2) wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej wprowadza się zmiany w związku z czym załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4407



8. W określonym w § 8 planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych wprowadza się 

zmiany w związku z czym załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. W wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa wprowadza 

się zmiany, w związku z czym załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Sokołowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4407



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 2 837,00

0,00 0,00

75618 0,00 2 837,00

0,00 0,00

0,00 2 837,00

758 0,00 11 396,00

0,00 0,00

75814 0,00 11 396,00

0,00 0,00

0,00 11 396,00

801 0,00 413 208,77

0,00 413 208,77

80101 0,00 296 781,16Szkoły podstawowe 12 000,00 308 781,16

Oświata i wychowanie 84 886,88 498 095,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 413 208,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
35 000,00 46 396,00

Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 46 396,00

Różne rozliczenia 5 505 409,00 5 516 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 30 605,00 33 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 41 605,00 44 442,00

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
1 827 759,00 1 830 596,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

bieżące 42 679,00 42 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/149/17 Rady Gminy Tuczna z dnia 27 września 2017 - dochody

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4407



0,00 296 781,16

0,00 282 395,91

0,00 14 385,25

80110 0,00 116 427,61

0,00 116 427,61

0,00 110 780,88

0,00 5 646,73

852 0,00 3 340,00

0,00 0,00

85203 0,00 3 340,00

0,00 0,00

0,00 3 340,00

921 0,00 2 950,00

0,00 0,00

92109 0,00 2 950,00

0,00 0,00

0,00 2 950,00

razem: 0,00 433 731,77

0,00 413 208,77

758 -1 146,00 0,00

0,00 0,00

75814 -1 146,00 0,00

0,00 0,00

-1 146,00 0,00

razem: -1 146,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 000,00 8 854,00

majątkowe 811 868,00 810 722,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 8 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 000,00 8 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 30 600,00 443 808,77

majątkowe

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 950,00

bieżące 8 710 963,98 9 144 695,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 340,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,00 11 450,00

Ośrodki wsparcia 120,00 3 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc społeczna 410 340,00 413 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 110 780,88

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 5 646,73

Gimnazja 0,88 116 428,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 116 427,61

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 282 395,91

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 14 385,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 296 781,16

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4407



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 146,00 433 731,77

0,00 413 208,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 757 518,00 1 170 726,77

Ogółem: 14 482 891,88 14 915 477,65

bieżące

bieżące 4 857 380,90 4 857 380,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 726 918,00 726 918,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 51109 43679 900 42779 7230 200 0 0 0 130317 130317

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51109 43679 900 42779 7230 200 0 0 0 130317 130317

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10520 10520 0 10520 0 0 0 0 0 915830 915830

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18300 18300

po zmianach 10520 10520 0 10520 0 0 0 0 0 934130 934130

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 915830 915830

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18300 18300

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 934130 934130

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7700 7700

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7700 7700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 292780 292780

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10600 10600

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303380 303380

przed zmianą 178641 178641 2000 176641 0 0 0 0 0 79200 79200

zmniejszenie -9080 -9080 0 -9080 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

po zmianach 169561 169561 2000 167561 0 0 0 0 0 90200 90200

przed zmianą 170500 170500 2000 168500 0 0 0 0 0 79200 79200

zmniejszenie -9080 -9080 0 -9080 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

po zmianach 161420 161420 2000 159420 0 0 0 0 0 90200 90200

przed zmianą 151500 151500 0 151500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9080 -9080 0 -9080 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142420 142420 0 142420 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79200 79200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90200 90200

przed zmianą 1910952,71 1792920,71 1409401,71 383519 0 78032 40000 0 0 9840 9840

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62200 59300 20000 39300 0 2900 0 0 0 0 0

po zmianach 1973152,71 1852220,71 1429401,71 422819 0 80932 40000 0 0 9840 9840

przed zmianą 74532 4000 0 4000 0 70532 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2900 0 0 0 0 2900 0 0 0 0 0

po zmianach 77432 4000 0 4000 0 73432 0 0 0 0 0

przed zmianą 70532 0 0 0 0 70532 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2900 0 0 0 0 2900 0 0 0 0 0

po zmianach 73432 0 0 0 0 73432 0 0 0 0 0

przed zmianą 1648101 1640601 1303352 337249 0 7500 0 0 0 9840 9840

73432 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1657941 9840 0

0 0 0

2900 0 0

77432 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

70532 0 0

0

0 0 0

2900 0 0

0 0

1982992,71 9840 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

74532 0

750 Administracja publiczna

1920792,71 9840 0

0 0 0

62200

0

11000 0 0

90200 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

79200 0 0

0 0

142420 0 0

0 0

-9080 0 0

0 0 0

0 0

251620 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

151500

60016 Drogi publiczne gminne

249700 0 0

-9080 0 0

11000

0 0

11000 0 0

259761 0 0

303380 303380 0

600 Transport i łączność

257841 0 0

-9080

0 0 0

10600 10600 0

7700 7700 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

292780 292780 0

0 0

0 0 0

7700 7700 0

18300 0

934130 934130 0

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

915830 915830 0

0 0 0

18300

18300 18300 0

944650 934130 0

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

926350 915830 0

0 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

181426 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

181426 0 0

0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/149/17 Rady Gminy Tuczna z dnia 27 września 2017 r. - Wydatki

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4407



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58800 58800 20000 38800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1706901 1699401 1323352 376049 0 7500 0 0 0 9840 9840

przed zmianą 16300 16300 16300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21300 21300 21300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147500 147500 147500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 162500 162500 162500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94323 94323 0 94323 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102123 102123 0 102123 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126800 126800 0 126800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148800 148800 0 148800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38150 38150 10600 27550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38650 38650 10600 28050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 374 374 0 374 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 874 874 0 874 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 236317 221617 71891 149726 0 14700 0 0 0 33647 33647

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 248817 234117 71891 162226 0 14700 0 0 0 33647 33647

przed zmianą 192317 177617 71891 105726 0 14700 0 0 0 33647 33647

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 204817 190117 71891 118226 0 14700 0 0 0 33647 33647

przed zmianą 52070 52070 0 52070 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64570 64570 0 64570 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3392489 2723709 2093328 630381 563440 105340 0 0 0 46639 46639

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 436408,77 0 0 0 0 0 436408,77 0 0 40000 40000

po zmianach 3828897,77 2723709 2093328 630381 563440 105340 436408,77 0 0 86639 86639

przed zmianą 1426441 1057024 859497 197527 308857 60560 0 0 0 46639 46639

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 313581,16 0 0 0 0 0 313581,16 0 0 40000 40000

po zmianach 1740022,16 1057024 859497 197527 308857 60560 313581,16 0 0 86639 86639

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39561,48 0 0 0 0 0 39561,48 0 0 0 0

po zmianach 39561,48 0 0 0 0 0 39561,48 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2007,47 0 0 0 0 0 2007,47 0 0 0 0

po zmianach 2007,47 0 0 0 0 0 2007,47 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6763,54 0 0 0 0 0 6763,54 0 0 0 0

po zmianach 6763,54 0 0 0 0 0 6763,54 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 344,75 0 0 0 0 0 344,75 0 0 0 0

po zmianach 344,75 0 0 0 0 0 344,75 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 969,05 0 0 0 0 0 969,05 0 0 0 0

po zmianach 969,05 0 0 0 0 0 969,05 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49,39 0 0 0 0 0 49,39 0 0 0 0

po zmianach 49,39 0 0 0 0 0 49,39 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

49,39 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0 0

49,39 0 0

969,05 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

969,05 0 0

344,75 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

344,75 0 0

6763,54 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

6763,54 0 0

2007,47 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

2007,47 0 0

39561,48 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0

0 0 0

39561,48 0 0

0 0

1826661,16 35539 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

80101 Szkoły podstawowe

1473080 35539 0

0 0 0

353581,16

476408,77 0 0

3915536,77 35539 0

801 Oświata i wychowanie

3439128 35539 0

0 0 0

64570 0 0

0 0

0 0 0

12500 0 0

0 0

238464 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52070

75412 Ochotnicze straże pożarne

225964 0 0

0 0 0

12500

12500 0 0

282464 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

269964 0 0

0 0 0

0

0 0 0

500 0 0
4260 Zakup energii

374 0

874 0

500 0 0

38650 0 0

0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

38150 0 0

0 0 0

0

0 0 0

9000 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

16000 0

25000 0

0

22000 0 0

148800 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

126800 0 0

0 0

0

0 0 0

7800 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

94323 0

102123 0

0

15000 0 0

162500 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

147500 0 0

0 0

0

0 0 0

5000 0 0
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

16300 0

21300 0

0 0

58800 0 0

1716741 9840 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4407



zwiększenie 38053,14 0 0 0 0 0 38053,14 0 0 0 0

po zmianach 38053,14 0 0 0 0 0 38053,14 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1939,65 0 0 0 0 0 1939,65 0 0 0 0

po zmianach 1939,65 0 0 0 0 0 1939,65 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3864,49 0 0 0 0 0 3864,49 0 0 0 0

po zmianach 3864,49 0 0 0 0 0 3864,49 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 196,98 0 0 0 0 0 196,98 0 0 0 0

po zmianach 196,98 0 0 0 0 0 196,98 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143640,78 0 0 0 0 0 143640,78 0 0 0 0

po zmianach 143640,78 0 0 0 0 0 143640,78 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7321,68 0 0 0 0 0 7321,68 0 0 0 0

po zmianach 7321,68 0 0 0 0 0 7321,68 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49543,43 0 0 0 0 0 49543,43 0 0 0 0

po zmianach 49543,43 0 0 0 0 0 49543,43 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19325,33 0 0 0 0 0 19325,33 0 0 0 0

po zmianach 19325,33 0 0 0 0 0 19325,33 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11100 11100

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51100 51100

przed zmianą 981578 948428 779903 168525 0 33150 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 122827,61 0 0 0 0 0 122827,61 0 0 0 0

po zmianach 1104405,61 948428 779903 168525 0 33150 122827,61 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12110,43 0 0 0 0 0 12110,43 0 0 0 0

po zmianach 12110,43 0 0 0 0 0 12110,43 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 617,29 0 0 0 0 0 617,29 0 0 0 0

po zmianach 617,29 0 0 0 0 0 617,29 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2070,88 0 0 0 0 0 2070,88 0 0 0 0

po zmianach 2070,88 0 0 0 0 0 2070,88 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105,56 0 0 0 0 0 105,56 0 0 0 0

po zmianach 105,56 0 0 0 0 0 105,56 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 296,71 0 0 0 0 0 296,71 0 0 0 0

po zmianach 296,71 0 0 0 0 0 296,71 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15,12 0 0 0 0 0 15,12 0 0 0 0

po zmianach 15,12 0 0 0 0 0 15,12 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96302,86 0 0 0 0 0 96302,86 0 0 0 0

po zmianach 96302,86 0 0 0 0 0 96302,86 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4908,76 0 0 0 0 0 4908,76 0 0 0 0

po zmianach 4908,76 0 0 0 0 0 4908,76 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6400 0 0 0 0 0 6400 0 0 0 0

po zmianach 6400 0 0 0 0 0 6400 0 0 0 0

przed zmianą 30605 30605 16633 13972 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1586 -1586 -1186 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4423 4423 4123 300 0 0 0 0 0 0 04423 0 0

0

851 Ochrona zdrowia

30605 0 0

-1586 0 0

0

0 0 0

6400 0 0
4309 Zakup usług pozostałych

0 0

6400 0

0

4908,76 0 0

4908,76 0 0

0

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0 0

0 0

0

0 0 0

96302,86 0 0
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0

96302,86 0

0

15,12 0 0

15,12 0 0

0

4129 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0

0

0 0 0

296,71 0 0
4127 Składki na Fundusz Pracy

0 0

296,71 0

0

105,56 0 0

105,56 0 0

0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0

0

0 0 0

2070,88 0 0
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0

2070,88 0

0

617,29 0 0

617,29 0 0

0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0

0

0 0 0

12110,43 0 0
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0

12110,43 0

122827,61 0 0

1104405,61 0 0

0

80110 Gimnazja

981578 0 0

0 0 0

0

0 0 0

40000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

11100 0

51100 0

0

19325,33 0 0

19325,33 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

49543,43 0 0

0 0 0

49543,43 0 0

7321,68 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

7321,68 0 0

143640,78 0 0

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0 0

0 0 0

143640,78 0 0

196,98 0 0

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0 0

0 0 0

196,98 0 0

3864,49 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

3864,49 0 0

1939,65 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

1939,65 0 0

38053,14 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

38053,14 0 0
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4407



po zmianach 33442 33442 19570 13872 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30205 30205 16633 13572 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1186 -1186 -1186 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4123 4123 4123 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33142 33142 19570 13572 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2239 2239 2239 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -401 -401 -401 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1838 1838 1838 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -505 -505 -505 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 445 445 445 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1955 1955 1955 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 572 572 572 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2527 2527 2527 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 280 280 280 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -280 -280 -280 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11209 11209 11209 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3551 3551 3551 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14760 14760 14760 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1144505 701700 373500 328200 0 442805 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3340 3340 0 3340 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1147845 705040 373500 331540 0 442805 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3340 3340 0 3340 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13340 13340 0 13340 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3340 3340 0 3340 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13340 13340 0 13340 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 184815 74815 22960 51855 110000 0 0 0 0 21471 21471

zmniejszenie -937 -937 0 -937 0 0 0 0 0 -591 -591

zwiększenie 6608 3608 0 3608 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190486 77486 22960 54526 113000 0 0 0 0 20880 20880

przed zmianą 37340 37340 17140 20200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -937 -937 0 -937 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36403 36403 17140 19263 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17800 17800 0 17800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -937 -937 0 -937 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16863 16863 0 16863 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37475 37475 5820 31655 0 0 0 0 0 21471 21471

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -591 -591

zwiększenie 3608 3608 0 3608 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41083 41083 5820 35263 0 0 0 0 0 20880 20880

przed zmianą 14180 14180 0 14180 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3608 3608 0 3608 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17788 17788 0 17788 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21471 21471

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -591 -591

0

-591 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21471 0

0

0

0 0 0

3608 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14180 0

17788 0

0 0

3608 0 0

61963 0 0

16863 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

58946 0 0

-591

0 0

-937 0 0

0 0 0

0 0

36403 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17800

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

37340 0 0

-937 0 0

0

0 0

6608 0 0

211366 0 0

13340 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

206286 0 0

-1528

0 0

0 0 0

3340 0 0

0 0

13340 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

10000

85203 Ośrodki wsparcia

10000 0 0

0 0 0

3340

0 0

3340 0 0

1147845 0 0

14760 0 0

852 Pomoc społeczna

1144505 0 0

0

0 0 0

3551 0 0

0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11209 0 0

-280 0 0

0 0 0

2527 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

280 0 0

0 0 0

572 0 0

445 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1955 0 0

-505 0 0

0 0 0

1838 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

950 0 0

0 0

-401 0 0

0 0 0

0 0

33142 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2239

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

30205 0 0

-1186 0 0

4123

0

300 0 0

300 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

0 0 0

0 0

-400 0 0

0 0 0

0 0

300 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

400

85153 Zwalczanie narkomanii

400 0 0

-400 0 0

300

33442 0 0

851 Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4407



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20880 20880

przed zmianą 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113000 0 0 0 113000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113000 0 0 0 113000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8181375,71 6566550,71 4263659,71 2302891 673440 731354 40000 0 170031 1175477 1175477

zmniejszenie -11603 -11603 -1186 -10417 0 0 0 0 0 -591 -591

zwiększenie 525479,77 83171 24123 59048 3000 2900 436408,77 0 0 69300 69300

po zmianach 8695252,48 6638118,71 4286596,71 2351522 676440 734254 476408,77 0 170031 1244186 1244186

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4857259,17 1178539,55 458424,48 720115,07 4019,62 3674700 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4857259,17 1178539,55 458424,48 720115,07 4019,62 3674700 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

4857259,17 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

4857259,17 0 0

0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

9939438,48 1040409 0

Rodzaj zadania: Zlecone

0

Wydatki razem:

9356852,71 1022109 0

-12194 0 0

594779,77 18300

0

0 0 0

3000 0 0
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

110000 0

113000 0

3000 0 0

113000 0 0

0

92116 Biblioteki

110000 0 0

0 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20880 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4407



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
1 827 759,00 2 837,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 41 605,00 2 837,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 30 605,00 2 837,00

758 Różne rozliczenia 5 515 530,73 10 250,00

Różne rozliczenia finansowe 45 121,73 10 250,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
35 000,00 11 396,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 000,00 - 1 146,00

801 Oświata i wychowanie 148 613,15 413 208,77

Szkoły podstawowe 66 961,57 296 781,16

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 282 395,91

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 14 385,25

Gimnazja 8 075,63 116 427,61

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 110 780,88

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 5 646,73

852 Pomoc społeczna 1 010 093,00 3 340,00

Ośrodki wsparcia 456 600,00 3 340,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 340,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 500,00 2 950,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 950,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 950,00

14 482 891,88 432 585,77

Dochody - objasnienie zmian z dn. 27 września 2017r.

Rozdział Po zmianie

1 830 596,00

75618 44 442,00

33 442,00

5 525 780,73

75814 55 371,73

46 396,00

8 854,00

561 821,92

80101 363 742,73

282 395,91

14 385,25

80110 124 503,24

110 780,88

5 646,73

1 013 433,00

85203 459 940,00

3 340,00

14 450,00

92109 2 950,00

2 950,00

Razem: 14 915 477,65

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4407



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 330 170,88 18 300,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 915 830,00 18 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 780,00 10 600,00

600 Transport i łączność 387 841,00 1 920,00

Drogi publiczne gminne 319 700,00 1 920,00

Zakup materiałów i wyposażenia 151 500,00 - 9 080,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 200,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 2 000 448,73 62 200,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 532,00 2 900,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 532,00 2 900,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 657 941,00 58 800,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 300,00 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 147 500,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 94 323,00 7 800,00

Zakup usług pozostałych 126 800,00 22 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 000,00 9 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 629,00 500,00

Zakup energii 374,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 269 964,00 12 500,00

Ochotnicze straże pożarne 225 964,00 12 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 070,00 12 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 477 101,27 476 408,77

Szkoły podstawowe 1 502 288,57 353 581,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 561,48

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 007,47

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 763,54

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 344,75

Składki na Fundusz Pracy 0,00 969,05

Składki na Fundusz Pracy 0,00 49,39

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 38 053,14

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 939,65

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 864,49

Wydatki - uzasadnienie zmian z dn. 27,09,2017r.

Zmian w środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa określone w załączniku nr 8 wynikają ze zmian funduszy sołeckich 

uchwalonych podczas zebrań wiejskich.

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 348 470,88

01010 934 130,00

6058 7 700,00

6059 303 380,00

389 761,00

60016 321 620,00

4210 142 420,00

6050 160 200,00

2 062 648,73

75022 77 432,00

3030 73 432,00

75023 1 716 741,00

4100 21 300,00

4110 162 500,00

4210 102 123,00

4300 148 800,00

4700 25 000,00

75075 78 129,00

4260 874,00

282 464,00

75412 238 464,00

4210 64 570,00

3 953 510,04

80101 1 855 869,73

4017 39 561,48

4019 2 007,47

4117 6 763,54

4119 344,75

4127 969,05

4129 49,39

4177 38 053,14

4179 1 939,65

4217 3 864,49

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4407



Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 196,98

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 143 640,78

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 321,68

Zakup usług pozostałych 0,00 49 543,43

Zakup usług pozostałych 0,00 19 325,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100,00 40 000,00

Gimnazja 989 652,75 122 827,61

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 110,43

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 617,29

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 070,88

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 105,56

Składki na Fundusz Pracy 0,00 296,71

Składki na Fundusz Pracy 0,00 15,12

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 96 302,86

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 908,76

Zakup usług pozostałych 0,00 6 400,00

851 Ochrona zdrowia 30 605,00 2 837,00

Zwalczanie narkomanii 400,00 - 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 - 400,00

Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 205,00 2 937,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 239,00 - 401,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 950,00 - 505,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 955,00 572,00

Składki na Fundusz Pracy 280,00 - 280,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 209,00 3 551,00

852 Pomoc społeczna 1 744 258,00 3 340,00

Ośrodki wsparcia 466 480,00 3 340,00

Zakup usług pozostałych 81 520,00 3 340,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 486,00 5 080,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 41 540,00 - 937,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 937,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 946,00 3 017,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 180,00 3 608,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 471,00 - 591,00

Biblioteki 110 000,00 3 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 110 000,00 3 000,00

14 395 537,88 582 585,77

4219 196,98

4247 143 640,78

4249 7 321,68

4307 49 543,43

4309 19 325,33

6050 51 100,00

80110 1 112 480,36

4017 12 110,43

4019 617,29

4117 2 070,88

4119 105,56

4127 296,71

4129 15,12

4247 96 302,86

4249 4 908,76

4309 6 400,00

33 442,00

85153 300,00

4210 0,00

4300 300,00

85154 33 142,00

4010 1 838,00

4040 445,00

4110 2 527,00

4120 0,00

4170 14 760,00

1 747 598,00

85203 469 820,00

4300 84 860,00

215 566,00

92105 40 603,00

4210 19 063,00

92109 61 963,00

4210 17 788,00

6050 20 880,00

92116 113 000,00

2480 113 000,00

Razem: 14 978 123,65

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4407



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/149/17       

Rady Gminy Tuczna z dnia 27 września 2017 r.

LP. KWOTA

1               443 126,00    

              443 126,00    

LP. KWOTA

1               230 480,00    

2                                -    

3                                -    

4                                -    

5               150 000,00    

              380 480,00    

Wolne środki § 950

Razem przychody

PRZYCHODY

ROZCHODY

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY

Spłaty kredytów długoterminowych § 992

Spłaty pożyczek długoterminowych § 992

Pożyczki udzielone

Wykup papierów wartościowych

Razem  rozchody

Przelewy na rachunki lokat § 994

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4407



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/149/17

Rady Gminy Tuczna z dnia 27 września 2017 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki 113 000,00 - 7 547,00

720 72095 Dotacja celowa Gminy Tuczna na utrzymanie trwałości 

projektu „Regionalna sieć szerokopasmowa Lublin 

północ-wschód” – lider projektu Powiat Parczewski

- - 7 547,00

921 92116 Dotacje dla gminnych instytucji kultury 113 000,00               -                  -    

Nazwa jednostki 563 440,00 - 4 019,62

801 80101 Dotacja dla podmiotu prowadzącego szkołę 

podstawową w Dąbrowicy Dużej

308 857,00               -    4 019,62

801 80103 Dotacja dla podmiotu prowadzącego szkołę 

podstawową w Dąbrowicy Dużej

119 060,00

801 80106 Dotacja dla podmiotu prowadzącego inne formy 

wychowania przedszkolnego w Dąbrowicy Dużej

117 600,00               -                  -    

801 80150 Dotacja dla podmiotu realizującego zadania 

wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkole 

podstawowej w Dąbrowicy Dużej

17 923,00               -                  -    

676 440,00 - 11 566,62Ogółem

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuczna w 2017 roku

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł)

Jednostki sektora 

Jednostki spoza 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4407



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXI/1497/17

Rady Gminy Tuczna z dn. 27 września 2017 r.

Dział Rozdz. Plan

010 01010          843 100    

010 01010            72 730    

010 01010            18 300    

600 60014            60 000    

600 60016              5 000    

600 60016            71 000    

600 60016              6 700    

600 60016            70 000    

600 60016              7 500    

630 63003            29 750    

630 63003            25 000    

700 70005              7 950    

750 75023              9 840    

754 75412              7 546    

754 75412            10 000    

754 75412            16 101    

801 80101            35 539    

801 80101            11 100    

801 80101            40 000    

900 90005              6 150    

921 92109              6 409    

921 92109            14 471    

      1 374 186    Ogółem

Nazwa zadania

Modernizacja świetlicy OSP Międzyleś

Modernizacja elewacji świetlicy oraz wykonanie opaski wokół 

świetlicy w Rozbitówce

Dokończenie rozbudowy świetlicy wiejskiej dla sołectw Wólka 

Zabłocka i Wólka Zabłocka Kolonia

Modernizacja hydrofornii w miejscowości Tuczna, montaż paneli 

fotowoltaicznych oraz wymiana wodomierzy

Wykonanie stabilizacji drogi w Leniuszkach

Wykonanie altany przy Domu Strażaka w Tucznej

Modernizacja pokrycia dachowego na budynku świetlicy OSP 

Wiski

Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin partnerskich na 

terenie Euroregionu Bug

Budowa drogi nr 101140L Żuki - Kalichowszczyzna

Termomodernizacja budynku szkoły w Dąbrowicy Dużej

Modernizacja lokalu mieszkalnego w budynku komunalnym 

Tuczna 53

Przebudowa ujecia wody oraz rozbudowa sieci wodociagowej w 

gminie Tuczna

Zakup kosiarki

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Dąbrowicy Dużej 

oraz Tucznej

Wzrost wykorzystania OZE w Gminie Tuczna poprzez montaż 

instalacji fotowoltaicznych

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok

Zwiększenie dostępności do atrakcji turystycznych 

przygranicznych gmin poprzez rozwój ścieżek turystycznych i 

integrację z ponadregionalnym szlakiem turystycznym Green Velo

Wykonanie dokumentacji techniczej drogi nr 101149 w Tucznej

Wykonanie dywanika asfaltowego - droga w Leniuszkach

Zwiększenie dostępności oraz podniesienie atrakcyjności 

turystycznej zbiornika wodnego w Tucznej

Budowa boiska piłkarskiego i boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Tucznej

Modernizacja instalacji CO w Szkole Podstawowej w Tucznej

Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w miejscowości 

Tuczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4407



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXI/149/17

Rady Gminy Tuczna z dnia 27 września 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7

1 8 415 077,14 2 443 784,14 5 971 293,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:
umowa

010 843 100,00 267 650,00 575 450,00 68,25%

010, 01010 843 100,00 267 650,00 575 450,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:
umowa

900 2 631 142,14 697 137,14 1 934 005,00 73,50%

900, 90005 0,00 0,00 0,00

900, 90005 2 631 142,14 697 137,14 1 934 005,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

900 1 029 224,00 273 744,00 755 480,00 73,40%

900, 90005 6 150,00 1 900,00 4 250,00

900, 90005 1 023 074,00 271 844,00 751 230,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

852 387 000,00 58 050,00 328 950,00 85,00%

852. 85203 0,00 0,00 0,00

852. 85203 387 000,00 58 050,00 328 950,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

750 229 190,00 34 378,00 194 812,00 85,00%

750, 75023 9 840,00 1 476,00 8 364,00

750, 75023 219 350,00 32 902,00 186 448,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

801 300 021,00 91 751,00 208 270,00 69,42%

801, 80101 35 539,00 9 786,00 25 753,00

801, 80101 264 482,00 81 965,00 182 517,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

010 1 565 950,00 486 450,00 1 079 500,00 68,94%

010, 01010 72 730,00 25 130,00 47 600,00

010, 01010 516 600,00 159 600,00 357 000,00

010, 01010 976 620,00 301 720,00 674 900,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

630 575 150,00 181 750,00 393 400,00 68,40%

630, 63003 29 750,00 12 750,00 17 000,00

630, 63003 545 400,00 169 000,00 376 400,00

Wskaźnik 

procentowy 

środki z UE

2019 r.

2020 r.

1,8

RPO WL

VII Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego

7.3 Turystyka przyrodnicza

Zwiększenie dostępności do atrakcji turystycznych przygranicznych gmin poprzez rozwój ścieżek 

Razem wydatki:

2017 r.

2019 r.

1,7

RPO WL

VI Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów

6.4 Gospodarka wodno ściekowa

Przebudowa ujecia wody oraz rozbudowa sieci wodociagowej w gminie Tuczna

Razem wydatki:

2017 r.

Wydatki majątkowe razem:

RPO WL

VI Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów

6.4 Gospodarka wodno ściekowa

Modernizacja hydroforni w miejscowości Tuczna, montaż paneli fotowoltaicznych oraz wymiana 

wodomierzy

1.1

Razem wydatki:

2017 r.

1,2

RPO WL

IV Energia przyjazna środowisku

4.1 Wsparcie wykorzystania OZE

Instalacja Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Tuczna

1,6

Razem wydatki:

2018 r.

1,3

RPO WL

IV Energia przyjazna środowisku

4.1 Wsparcie wykorzystania OZE

Wzrost wykorzystania OZE w Gminie Tuczna poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych

Razem wydatki:

V Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna

5.2 Efektywność energetyczna sektora publicznego

Termomodernizacja budynku szkoły w Dąbrowicy Dużej

Razem wydatki:

1,5

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Lp. w tym:Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf)

Środki z budżetu 

UE

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

Środki z budżetu 

krajowego

Projekt

2018 r.

2017 r.

2017 r.

2017 r.

2018 r.

RPO WL

II Cyfrowe Lubelskie

2.1 Cyfrowe Lubelskie

Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin partnerskich na terenie Euroregionu Bug

Razem wydatki:

1,4

RPO WL

XIII Infrastruktura społeczna

13.2 Infrastruktura usług społecznych

Poprawa dostępności infrastruktury społecznej w Gminie Tuczna

Razem wydatki:

2017 r.

2018 r.

RPO WL

2017 r.

2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4407



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

630 425 000,00 131 274,00 293 726,00 69,11%

630, 63003 25 000,00 7 724,00 17 276,00

630, 63003 400 000,00 123 550,00 276 450,00

Program:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu: umowa

010 429 300,00 221 600,00 207 700,00 48,38%

010, 01010 18 300,00 10 600,00 7 700,00

010, 01010 411 000,00 211 000,00 200 000,00

2 670 623,63 103 993,55 566 630,08

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: umowa

750 40 000,00 9 400,00 30 600,00 76,50%

750, 75095 40 000,00 9 400,00 30 600,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

801 630 623,63 94 593,55 536 030,08 85,00% umowa

436 408,77 43 232,00 393 176,77

194 214,86 51 361,55 142 853,31

9 085 700,77 2 547 777,69 6 537 923,08

2017 r.
801, 80101, 80110

1,9

RPO WL

VII Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego

7.1 Dziedzictwo kulturowe i naturalne - projekty lokalne

Zwiększenie dostępności oraz podniesienie atrakcyjności turystycznej zbiornika wodnego w Tucznej

Razem wydatki:

2017 r.

2020 r.

1,10

RROW 2014 - 2020

Podstawowe usługi i odnowa miejscowości na obszarach wiejskich

Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 

małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w miejscowości Tuczna

Razem wydatki:

2017 r.

2018 r.

2017 r.

Ogółem (1+2) x

2,2

RPO WL

12 Edukacja, kwalifikacje i kompetencje

12.2 Kształcenie ogólne

Edukacyjna (R)Ewolucja w Gminie Tuczna

Razem wydatki:

2018 r.

Wydatki bieżące razem:

2,1

POPT 2014 - 2020

Lokalny Program Rewitalizacji podstawą do ożywienia społeczno-gospodarczego gminy Tuczna

Razem wydatki:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4407



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXI/149/17 

Rady Gminy Tuczna z dn. 27 września 2017 r. 

 

 

 

 

P  L  A  N 

dochodów i wydatków nimi finansowanych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty 

 

 

 

 

Lp. Dział 

Rozdział 

Jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów własnych 

Stan 

środków na 

początku 

roku 

Dochody Wydatki Uwagi 

1. 
801 

80110 

Gimnazjum im. Tadeusza 

Kościuszki w Tucznej 
0,88 50.000,- 50.000,88  

2. 
801 

80101 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 

Kościuszki w Tucznej 

0,00 70.000,- 70.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4407



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXI/149/17

Rady Gminy Tuczna z dnia 27 września 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota

600 60016 Remont dróg na terenie sołectwa 13 592,52

921 92105 Intergracja mieszkańców, promocja sołectwa 1 000,00

14 592,52

600 60016 Remont dróg na terenie sołectwa 12 000,00

921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Bokince 

Pańskiej
658,17

12 658,17

600 60016 Remont dróg na terenie sołectwa 10 000,00

754 75412 Remont zaplecza socjalnego świetlicy OSP 1 500,00

921 92105 Działalność integracyjna i kulturalna 615,19

12 115,19

600 60016 Bieżące naprawy i remonty dróg gminnych 5 000,00

754 75412

Zakup wyposażanie do zaplecza socjalnego 

świetlicy przy OSP
10 000,00

921 92105 Działalność kulturalna na terenie sołectwa 2 409,22

17 409,22

600 60016 Bieżące naprawy i remonty dróg gminnych 6 484,03

900 90015
Zakup materiałów na potrzeby wykonania 

dodatkowego oświetlenia ulicznego
1 000,00

921 92105 Działalność kulturalna na terenie sołectwa 1 000,00

8 484,03

600 60016 Remont i utrzymanie dróg na terenie sołectwa 3 200,00

600 60016 Wykonanie stabilizacji na drodze w Leniuszkach 5 000,00

921 92105 Działalność kulturalna na terenie sołectwa 691,26

8 891,26

600 60016 Remont dróg na terenie sołectwa 6 000,00

754 75412 Zakup kosy spalinowej 3 000,00

921 92105
Promocja miejscowości podczas uroczystości 

gminnych
1 352,74

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia 2 000,00

12 352,74

600 60016
Remonty i utrzymanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa
11 800,00

921 92105 Działalność kulturalna na terenie sołectwa 417,00

12 217,00

754 75412 Wykonanie ogrodzenia basenu p.poż. 2 000,00

754 75412 Modrnizacja zaplecza socjalnego świetlicy OSP 7 545,09

921 92105 Działalność kulturalna na terenie sołectwa 500,00

10 045,09

600 60016
Remonty i utrzymanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa
5 000,00

921 92105
Działalność kulturalna integrująca mieszkańców 

miejscowości
791,68

921 92109 Remont i zakup wyposażania świetlicy 5 000,00

10 791,68

600 60016
Remonty, naprawy i utrzymanie dróg na terenie 

sołectwa
4 000,00

Fundusz Sołecki na rok 2017

Bokinka Królewska

Razem sołectwo

Dąbrowica Duża

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Matiaszówka

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Bokinka Pańska

Ogrodniki

Choroszczynka

Kalichowszczyzna

Leniuszki

Międzyleś

Międzyleś - POM

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Mazanówka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4407



921 92105
Działalność kulturalna integrująca mieszkańców 

miejscowości
701,14

921 92109 Remont i zakup wyposażania świetlicy 8 500,00

13 201,14

921 92109
Modernizacja elewacji świetlicy oraz wykonanie 

opaski wokół świetlicy
6 408,65

921 92109
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy, zakup 

kosiarki
3 432,82

9 841,47

600 60016
Remonty, naprawy i utrzymanie dróg na terenie 

sołectwa
15 465,70

754 75412 Wykonanie altany przy Domu Strażaka 5 000,00

801 80106
Zakup wyposażanie placu zabaw przy punkcie 

przedszkolnym
500,00

921 92105
Działalność kulturalna i integracyjna mieszkańców 

na terenie sołectwa
1 500,00

22 465,70

600 60016
Remonty, naprawy i utrzymanie dróg na terenie 

sołectwa
18 553,88

754 75412 Wykonanie altany przy Domu Strażaka 5 000,00

801 80106
Zakup wyposażanie placu zabaw przy punkcie 

przedszkolnym
500,00

921 92105
Działalność kulturalna i integracyjna mieszkańców 

na terenie sołectwa
1 500,00

25 553,88

754 75412
Modernizacja pokrycia dachowego na budynku 

świetlicy OSP
10 000,00

921 92105
Działalność kulturalna i integracyjna mieszkańców 

na terenie sołectwa
520,19

10 520,19

600 60016
Remonty, naprawy i utrzymanie dróg na terenie 

sołectwa
7 687,64

921 92105
Działalność kulturalna i integracyjna mieszkańców 

na terenie sołectwa
500,00

921 92109
Modernizacja podłogi oraz zakup wyposażenia 

świetlicy wiejskiej
500,00

8 687,64

921 92105
Działalność kulturalna i integracyjna mieszkańców 

na terenie sołectwa
705,72

921 92109 Dokończenie rozbudowy świetlicy wiejskiej 9 000,00

9 705,72

600 60016
Remonty, naprawy i utrzymanie dróg na terenie 

sołectwa
6 000,00

921 92109 Dokończenie rozbudowy świetlicy wiejskiej 5 470,40

11 470,40

600 60016
Zakup materiałów do remontu dróg na terenie 

sołectwa
8 320,00

921 92109
Utrzymanie porządku wokół świetlicy i na terenie 

miejscowości
2 675,30

10 995,30

241 998,34Razem Fundusz Sołecki

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Wiski

Razem sołectwo

Tuczna I

Tuczna II

Władysławów

Wólka Zabłocka

Razem sołectwo

Żuki

Ogrodniki

Rozbitówka

Wólka Zabłocka - Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4407


		2017-11-16T13:20:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




